
 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE di Latina 

Ufficio III – I^ Unità Operativa  Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola 
Via Legnano, 34   0773 460397      Fax: 0773 460397       massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

 
 Prot. n.  17948  Latina,  01.09.2009 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ordinanza n. 18 del  13/02/2009 relativa alla mobilità del personale docente, educativo
 ed ATA per l’a.s. 2009/10; 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA   sottoscritto il 
 12 febbraio 2009; 
VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale ATA per l’a.s. 2009/10 pubblicato all’albo 
 di questo  U.S.P. in data 03.08.2009  con provvedimento prot. 16853; 
VISTA la domanda di trasferimento prodotta nei termini della  Sig.ra Peruzzi Patrizia quale DSGA
 aspirante alla sede dell’IPAA “S.Benedetto” di Latina; 
VISTO   il decreto n. 1346 del 26.02.2009 del Dirigente Scolastico dell’IPAA “S.Benedetto” di 
 Latina  relativo alla concessione della  proroga del collocamento a riposo per limiti di età in
 favore del DSGA Sig. Magnarelli Antonio n. 26.02.1944; 
VISTO il verbale del tentativo riuscito di conciliazione a favore della predetta Sig.ra Peruzzi 
 Patrizia avverso la concessione della proroga predetta;  
VISTO il decreto n. 870 del 31.08.2009 con il quale il predetto  Dirigente Scolastico dell’IPAA 
 “S.Benedetto” dispone l’annullamento della proroga a favore del Sig. Magnarelli Antonio 
 con conseguente collocamento a riposo per raggiunti limiti di età dello stesso a decorrere dal
 01.09.2009; 
CONSIDERATO di dover rettificare  la destinazione di posto lavoro nei confronti della  Sig.ra 
  Peruzzi Patrizia  a seguito di quanto sopra  specificato; 

 
DECRETA 

 
per i motivi in premessa citati, a decorrere dall’1/09/2009, la Sig.ra  Peruzzi Patrizia è trasferita 
dall’IPIA “Mattei” di Latina all’IPAA “S.Benedetto” di Latina in qualità di DSGA .   

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo ai sensi degli artt. 135 – 136 – 137 e 138 del 
C.C.N.L. 29.11.2007 richiamati dall’art. 12 del C.C..N.I. del 12/02/2009, secondo punto.  

 
              f.to 
                                                                                                                IL DIRIGENTE 
         Maria Rita CALVOSA                                    
- Al Dirigente Scolastico      
   dell’I.P.A.A. “S.Benedetto” di Latina       
- Al Dirigente Scolastico 
  dell’I.P.I.A. “Mattei” di Latina 
- Alla Sig.ra  Peruzzi Patrizia  c/o I.P.I.A. “Mattei” di Latina 
- Alle OO.SS. della Scuola             - Loro Sedi 
- All’U.R.P.                                      - Sede - 
- All’Albo dell’Ufficio                     - Sede – 


